

Vergaderjaar 1993–1994 Nr. 196a

23 048

Voorzieningen ter bevordering van de totstandkoming van regionaal bestuur in daartoe aangewezen gebieden (Kaderwet bestuur in verandering)

NOTA VAN VERBETERING

25 februari 1994

In het tweede nader gewijzigd voorstel van wet (nr. 196) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

Op blz. 1 in de considerans moet in plaats van «aangegeven» gelezen worden: aangewezen

II

Op blz. 1 in **artikel 1**, onderdeel c., moet in het tweede «in hoofdstuk 2 en die is vastgesteld overeenkomstig het bepaalde» vervallen.

III

Op blz. 2 in **artikel 2**, onderdeel b. moet voor «samenwerkingsgebied» worden ingevoegd: het

IV

Op blz. 4 in **artikel 12** moet in de tweede regel in plaats van «schappelijk» gelezen worden: schappelijke

V

Op blz. 5 in **artikel 16**, tweede lid, moet tussen «carpoolbeleid» en «inzake» gevoegd worden: en het beleid

VI

Op blz. 5 in **artikel 16**, vijfde lid, moet in plaats van «bijdragen» gelezen worden: bijdrage

VII

Op blz. 6 in **artikel 18**, tweede lid, onderdeel a, moet in plaats van «ontwikkelingstrategie» gelezen worden: ontwikkelingsstrategie

VIII

Op blz. 11 in **artikel 20** moeten in de laatste zin de woorden «voorzitter voorstellen voor door de» vervallen

IX

Op blz. 11 in **artikel 45** moet in plaats van «Ministerie» gelezen worden: ministerie

X

Op blz. 15 moet in plaats van «Afdeling 3 Regionale bemoeienis met gemeentelijke planologische maatregelen» gelezen worden:

AFDELING 3 REGIONALE BEMOEIENIS MET GEMEENTELIJKE
PLANOLOGISCHE MAATREGELEN

XI

Op blz. 15 moet in plaats van «Artikel 361» gelezen worden:
Artikel 36I

XII

Op blz. 16 moet in plaats van «Afdeling 4 Voorschriften van regionaal gezag inzake gemeentelijke planologische maatregelen» gelezen worden:

AFDELING 4 VOORSCHRIFTEN VAN REGIONAAL GEZAG INZAKE
GEMEENTELIJKE PLANOLOGISCHE MAATREGELEN

XIII

Op blz. 17 moet in **artikel 8.2a**, onderdeel a, in plaats van «ergunning» gelezen worden: vergunning

XIV

Op blz. 21 moet in **artikel 53** in plaats van «las» gelezen worden: als

XV

Op blz. 21 moet in **artikel 53**, onderdeel A, eerste lid, in plaats van «Kamerwet» gelezen worden: Kaderwet

XVI

Op blz. 23 moet in **artikel 56**, vijfde lid, in plaats van «nader» gelezen worden: nadat

XVII

Op blz. 23 moet in **artikel 59** in plaats van «kaderwet» gelezen worden: Kaderwet